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3η Ημερίδα Εξυπηρέτησης Πελάτη
Πέμπτη 26 Σεπτεμβρίου 2019
στην Εστία Επιστημών Πάτρας
(Αγίας Παρασκευής, 26504 Πλατάνι, Πάτρα)
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Έντυπο Δήλωσης Συμμετοχής
Στοιχεία Εταιρείας/ Οργανισμού & Υπεύθυνου Επικοινωνίας
	Επωνυμία Εταιρείας/ Οργανισμού:
	

	Όνομα Υπευθύνου:
	

	Τηλ. Επικοινωνίας:
	

	e-mail:
	



Στοιχεία Συμμετεχόντων
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	Τηλ. επικοινωνίας

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	




ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΕΛΑΤΩΝ 
41,9 χλμ. Αττικής Οδού I Κτίριο Αττικών Διαδρομών  I 190 02 Παιανία 
Τ: +30 210 6686370 I F: +30 210 6686375 I http://www.customerservice.gr I Email: info@customerservice.gr
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